
UCHWAŁA Nr 208 / 4230 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 6 października 2020r. 

 
w sprawie powołania Komisji stypendialnej w ramach projektu  

pn. Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe  
– rok szkolny 2020/2021. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2020 r., poz. 1668 t.j.), oraz Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach projektu pn. 

Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe – rok szkolny 2020/2021 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 196/4025/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w 

Rzeszowie z dnia  

8 września 2020 r. w  sprawie określenia Regulaminu przyznawania stypendiów  

w ramach projektu pn. „Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe – 

rok szkolny 2020/2021”, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję stypendialną do oceny formalno – merytorycznej wniosków                   w 

ramach projektu pn. Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe – 

rok szkolny 2020/2021, zwaną dalej „komisją”, w składzie: 

1) Barbara Pelczar – Białek – przewodnicząca Komisji, 

2) Katarzyna Kuczmenda – z-ca przewodniczącej Komisji, 

3) Ewa Faszczewska – Rak– członek Komisji, 

4) Izabela Baran – członek Komisji, 

5) Małgorzata Franczyk – członek Komisji, 

6) Anna Michna – członek Komisji, 

7) Beata Kielar – członek Komisji, 

8) Marta Siuzdak – członek Komisji, 

9) Lucyna Rybarska – Magoń – członek Komisji, 

10)David Pietrasz – członek Komisji, 

11)Katarzyna Wilczak – członek Komisji. 

2. Komisja ocenia wnioski zgodnie z zapisami Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach 

projektu pn. Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe – rok  

szkolny 2020/2021 i sporządza listy rankingowe. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia oceny formalno – merytorycznej wniosków i 

sporządzenia list rankingowych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch  
 


